
La Colme Nature 
TARIF  2026 

(Ouvert du 18/04/2026 au 11/10/2026) 

Forfait annuel emplacement pour caravane 

 

Emplacement : 650,00€ 
Location d’un emplacement (~100m2) du 

 01 janvier au 31 décembre 

(y compris une taille de haie en début de saison) 

 

Forfait 2 personnes : 850,00€ 
Ouvert du 18/04/2026 au 11/10/2026 

Électricité 10A (sur consommation *), eau froide et eau 

chaude au sanitaire, traitement des déchets, douche chaude au 

sanitaire (forfait 300 unités **) 

Taxe de séjour : non incluse 

 

* l’électricité est facturée à 0.25 €/kWh 

**Au-delà de 300 unités, l’unité est facturée 0,50€/unité 
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La Colme Nature 
 

TARIF  2026 
(Ouvert du 18/04/2026 au 11/10/2026) 

Forfait annuel emplacement pour mobil home 

 

Emplacement : 700,00€ 
Location d’un emplacement (~100m2) du 

 01 janvier au 31 décembre 

(y compris une taille de haie en début de saison) 

 

Forfait 2 personnes : 600,00€ 
Ouvert du 18/04/2026 au 11/10/2026 

Électricité 10A (sur consommation *), eau froide sur 

consommation ***, eau chaude au sanitaire, traitement des 

déchets, douche chaude au sanitaire (non incluse***) 

Taxe de séjour : non incluse 

 

* l’électricité est facturée à 0.25 €/kWh 

**Tarif eau froide : 1,80€/M3 

***Forfait de 300 unités : 200€ (au-delà l’unité est facturée 0,50€/unité) 
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La Colme Nature 
 

Suppléments généraux sur tarif 2026 
 

 

Enfant jusqu’à 2 ans : Gratuit 

Enfant de 3 à11 ans : 100€ 

Enfant 12 à 17 ans : 150€ 

Adulte (> 18 ans) : 250€ 

Animaux (1 chien ou 1 chat) : 30€  

Branchement mobil home : 800€ 

Forfait tonte emplacement (8 tontes pour la saison) : 160€ 

Taxe de séjour : au réel selon tarif en vigueur affiché 
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